СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

«08» октября  2018 года

 с. Шаралдай

Об избрании и утверждении

зам.председателя Совета депутатов

МО СП «Шаралдайское»

Рассмотрев результаты предложений по выдвижению  кандидатуры зам.председателя Совета депутатов МО СП «Шаралдайское», а также по итогам открытого голосования от 08.10.2018 г., Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить зам.председателя Совета депутатов (приложение №1)

Глава МО СП «Шаралдайское»                     А.Г. Голендухин.
приложение № 1
к решению № 3

от 08.10.2018 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Об избрании и утверждении зам.председателя

Совета депутатов

МО СП «Шаралдайское»

Решением Совета депутатов МО СП «Шаралдайское» - зам. председателем Совета депутатов избран  -  Москвитин Анатолий Иванович